

(図表5)部門別純収益動向

(億円)

	15/3月期 実績	15/9月期 実績	16/3月期 見込み
資金関係損益	2,783	1,372	2,790
手数料 + 外為	344	181	520
個人部門	3,127	1,553	3,310
資金関係損益	3,372	1,616	3,310
手数料 + 外為	2,318	1,366	2,580
法人部門	5,690	2,982	5,890
資金関係損益	1,017	512	1,040
手数料 + 外為	611	308	760
企業金融部門	1,628	820	1,800
ウチマーケティング`業務	876	441	950
トレシ`ャリ-業務	13	8	10
国際部門	864	452	970
資金関係損益	94	50	102
手数料 + 外為	2	2	3
コミュニティハ`ンキング`本部	96	52	105
市場営業部門	5,815	2,160	3,700
本社管理	386	66	175
業務粗利益	17,606	7,953	15,950
経費	6,470	2,960	5,950
業務純益 (除く一般貸倒引当金繰入)	11,136	4,993	10,000